DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DA INFLUÊNCIA DAS
CONDIÇÕES AMBIENTE NA EXTENSÃO DA ÁREA CLASSIFICADA DEVIDO À
LIBERAÇÃO DE LÍQUIDO INFLAMÁVEL de autoria de TALLES CAIO LINHARES DE
OLIVEIRA, JOSE JAILSON NICACIO ALVES, AURÉLIO MOREIRA LUIZ, foi publicado nos
E-book IV CONEPETRO referente ao ISBN 978-65-86901-33-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php